2020 年 7 月

お客様各位

新発売/販売終了のご案内
  サラヤ株式会社

「手洗いシンク ＩＣＳ-Ⅱ」

謹啓

時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、「手洗いシンク ＩＣＳ－Ⅱ」を新発売いたしますので、謹んでご案内申し上げます。

上記商品の新発売に伴い、ご愛顧頂いておりました｢自動手指衛生装置 ＩＣＳ－1」につきましては、

販売終了とさせていただきます。

発売以来ご愛顧賜りましたことに感謝申し上げますと共に、今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。

謹白

記

【新発売商品】

商品名 手洗いシンク ＩＣＳ－Ⅱ

商品写真

商品コード 45038

JANコード 49-87696-45038-7

ITFコード 1-49-87696-45038-4

入数 1

単品サイズ／質量 サイズ：W489×D467×H450mm／質量：約28㎏

外装サイズ／質量 サイズ：W761×D608×H542mm／質量：約36㎏

定価 400,000円

発売日 2024年1月18日（木）

備考

シンク本体以外に、ノータッチ式ディスペンサーUD-9600RS、ディスペン

サー取付板が梱包されています。梱包内容の詳細ならびにシンクの取

付方法は取扱説明書をご参照ください。

2020 年 7 月

お客様各位

新発売/販売終了のご案内
  サラヤ株式会社

 【販売終了商品】

以上

商品名 自動手指衛生装置 ＩＣＳ－１

商品写真

商品コード 45037

JANコード 49-87696-45037-0

ITFコード 1-49-87696-45037-7

入数 1

単品サイズ／質量 サイズ：W499×D499×H942mm／質量：約35kg

外装サイズ／質量 サイズ：W897×D644×H580mm／質量：約47㎏

定価 400,000円

販売終了時期

 2024年1月頃

※出荷状況により変動の可能性がございます。

※在庫が無くなり次第、販売終了とさせていただきます。